



KLARE ØNSKER: Hestefolket i Nord-Østerdal, her ved André Nordhagen (fra venstre) og Harriet Larsen fra Storsteigen, leder for Prosjektet hest i Fjellregionen, Nina Vestlum, Siv Bjørnvåg, leder for Hesteriket og veterinær Ingrid Sandanger, og leder for Alvdal kjøre- og ridelag, Aina Kveberg. **BEGGE FOTO: TORE S. RASMUSSEN**

Samlet for ridehall

I går tok hestefolket i Fjellregionen kontroll over Steimosletta og bygget en liten, symbolsk ridehall. Nå skal de samarbeide om å få på plass en i full størrelse.

TORE S. RASMUSSEN 414 63 207
tore.s.rasmussen@ostlendingen.no

Nord-Østerdal er et paradys for å drive med hest. Bortsett fra at vi mangler mulighet til å trene året rundt, sier leder for Hesteriket, Ingrid Sandanger.

Sammen med flere representanter for hesteinteressene i regionen møtte hun i går opp på Steimosletta i Alvdal for å være med på den symbolske starten på ridehall i Alvdal.

Samlet for Alvdal

Mange har snakket om behovet for ridehall i Nord-Østerdal for å kunne trene med hest året rundt. Siv Bjørnvåg fra Alvdal, som tok initiativet til den symbolske starten på Steimosletta, synes

det er på tide folk slutter å snakke om det fra hver sin tue, og samles. Til sammen er det over 1.200 hester i regionen, og mange av dem trenger et sted å trene om vinteren.

Hvis en får samlet flere småklubber så begynner vi å snakke om nok medlemsmasse som tilsier at det er forsvarlig å drive en ridehall, sier leder i Alvdal kjøre- og ridelag, Aina Kveberg.

Gårdagens aksjon markerer også etableringen av en ridehallkomité som skal jobbe for ridehall i Nord-Østerdal.

De tar utgangspunkt i at Storsteigen har stort behov for ridehall, og at den mest rimelige plasseringen er i Alvdal, for eksempel på Storsteigen eller Steimosletta.

Det er ingen tvil om at det vil komme folk fra hele regionen for å bruke den, sier Sandanger.

Krever engasjement

Med så mange hesteinteresserte og så stor hestesatsing på Storsteigen, mener Bjørnvåg kommunen må ta et tak for bygging av en ridehall, som hun mener også kan ha mange andre bruksområ-

KLAR FOR DUGNAD:

Hestefolket er klar for dugnad på ridehall. Fra venstre Siv Bjørnvåg, leder for Hesteriket og veterinær Ingrid Sandanger, leder for Prosjektet hest i Fjellregionen, Nina Vestlum og leder for Alvdal kjøre- og ridelag, Aina Kveberg.



der. Alt fra hundeutstillinger til messer og markeder.

Samtidig er hun skuffet over at ikke flere møtte opp på gårdagens symbolsaksjon. Hvis folk ikke viser engasjement kan de knappst vente at politikerne skal gjøre noe, mener hun.

For kaldt om vinteren

Problemet i Nord-Østerdal er at det er for kaldt å trene sprang- og dressurridning om vinteren. Det er kaldt å være

ute, bakken er hard og hestene får lett skader.

Vi får ikke noen sammenhengende trenings sesong, sier Kveberg.

Når konkurransesongen starter på vårparten må nordøsterdølene ha en treningsperiode før de kan starte konkurranser.

For Storsteigen innebærer det at de må drive med alternativ opplæring store deler av året.



VIL BLI FLERE: DMT Alvdal. Fra venstre kreativ leder Ivar Thoresen, Ingrid Eggset, daglig leder Rune Eng, Silje A. Maana Lopez, Randi Nørstebø og Kai Røen. **ARKIVFOTO: TORE S. RASMUSSEN**

Ønsker seg en god kremmer

DMT Alvdal har tatt seg godt inn etter to tunge år, og er i vekst. Derfor søker de nå etter markedskonsulent.

TORE S. RASMUSSEN 414 63 207
tore.s.rasmussen@ostlendingen.no

Vi mener vi har litt potensial til å øke omsetningen vår i forhold til der vi er i dag, sier daglig leder Rune Eng.

Slik det er nå er det han selv og kreativ leder Ivar Thoresen

som fungerer som selgere. Men de har andre oppgaver, og ser at de kan få effekt ut av en som har fullt fokus på salg og kundebehandling.

Så vi er ute etter en skikkelig kremmer, sier Eng.

DMT mener det bør være flere oppdrag innen regionen, spesielt når det nå blir forandringer hos Arbeidets Rett/Smiths reklame. Men enda større er potensialet for oppdrag utenfor Fjellregionen. Eng er sikker på at de har både folk og kompetanse det er

behov for utenfor regionen.

Det betyr at deres idealkandidat er en som kommer til regionen med et nettverk. Eng kan bliid opplyse at de allerede etter én dag er blitt kontaktet fra interesserte utenfor regionen. Samtidig er han spent på hva slags kandidater de får. En slik stilling er svært personavhengig, og Nord-Østerdal flommer ikke akkurat over av kremmerpersonligheter.

DMT Alvdal hadde underskudd i 2007 og 2008, men har nå hatt to år med overskudd.